DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000948 Estado da Bahia - segunda-feira, 17 de maio de 2021 Ano 6

Outros

ESTADODA  BAHIA

Prefeitura Municipal  de  Presidente  Tancredo  Neves
CNPJ.: 13.071.253/0001-06

Edital nº 02/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO

NEVES – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e

em cumprimento ao disposto no art. 48, da Lei Complementar nº

101, de 04 de maio de 2000, torna público que o Projeto de Lei

das Diretrizes Orçamentárias para o Exercício Financeiro de

2022 (PLDO 2022), encontra-se disponível no Portal de

Transparência da Prefeitura Municipal podendo ser acessado por

qualquer cidadão através da rede mundial de computadores

(internet) no endereço

http://www.presidentetancredoneves.ba.gov.br/.

Presidente Tancredo Neves – BA 14 de maio de 2021.

Antonio dos Santos Mendes
Prefeito Municipal

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9EDC1A164E86F40AC0C0F79317C4B3B7

		2021-05-17T15:40:05-0300